

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

14 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS

1401 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Credor				
Razão Social / Contribuinte	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
ROBERTA FERREIRA 52048810187	37.584.186/0001-83	748	3953-0	68499-6
Endereço				Telefone
RUA RICARDO BUENO, 75705110, IPANEMA, CATALAO-GO				

Empenho				
Tipo do empenho: Ordinário	Ficha	Número do empenho	Obra	
	20210424	2673		
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
25/03/2021		ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE	006163	2021006163
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
	Saldo anterior	Valor	Saldo atual	
	15.785,77	617,90	15.167,87	

Dotação	
Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	100 - RECURSOS ORDINÁRIOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.24 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS	
Classificação funcional	Crédito
08.122.4010-4020-FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	617,90

Histórico
AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vl. Unit	Vl. Total
53	57170	ADESIVO INSTANTANEO 20 G	- ADESIVO INSTANTANEO 20 G	1,00	12,00000	12,00
4	57171	APLICADOR SILICONE MASTER	- APLICADOR SILICONE MASTER	1,00	54,00000	54,00
55	57172	ADESIVO DE APLICAÇÃO ESTRUTURAL 16 GR	- ADESIVO DE APLICAÇÃO ESTRUTURAL 16 GR	1,00	10,00000	10,00
56	37382	ARAME GALVANIZADO 14 AWG	- ARAME GALVANIZADO 14 AWG	1,00	20,00000	20,00
57	30069	BROCA AÇO MADEIRA 6,0 MM	- BROCA AÇO MADEIRA 6,0 MM	2,00	9,00000	18,00
58	37388	BROCA DE AÇO RÁPIDO 10.0MM	- BROCA DE AÇO RÁPIDO 10.0MM	2,00	8,00000	16,00
59	37389	BROCA DE AÇO RÁPIDO 12.0MM	- BROCA DE AÇO RÁPIDO 12.0MM	2,00	20,00000	40,00
60	57173	BROXA REDONDA NYLON 330 G	- BROXA REDONDA NYLON 330 G	1,00	5,00000	5,00
61	31711	BUCHA PARA PAREDE 6 MM	- BUCHA PARA PAREDE 6 MM	500,00	0,07000	35,00
62	31712	BUCHA PARA PAREDE 8 MM	- BUCHA PARA PAREDE 8 MM	500,00	0,14000	70,00
63	57174	BUCHA 10 MM	- BUCHA 10 MM	250,00	0,21000	52,50
64	33294	CORDA TRANÇADA 12MM POR METRO	- CORDA TRANÇADA 12MM POR METRO	6,00	2,00000	12,00
65	36829	DISCO DE CORTE 4,1/ 2X1 FINO PARA AÇO INOX	- DISCO DE CORTE 4,1/ 2X1 FINO PARA AÇO INOX	10,00	4,50000	45,00
66	57175	DISCO DE DESBASTE 4.1/2 X 1/4	- DISCO DE DESBASTE 4.1/2 X 1/4	1,00	20,00000	20,00
67	57176	MASSA EPOXI 100 G	- MASSA EPOXI 100 G	1,00	10,00000	10,00
68	57177	ESCOVA MANUAL AÇO 04 FIL	- ESCOVA MANUAL AÇO 04 FIL	5,00	8,00000	40,00
69	57178	ESCOVA MANUAL AÇO 06 FIL	- ESCOVA MANUAL AÇO 06 FIL	1,00	10,90000	10,90
70	57179	ESTANHO TUBO 25 G SOLDA	- ESTANHO TUBO 25 G SOLDA	1,00	10,00000	10,00
71	57180	ESTILETE 18 MM	- ESTILETE 18 MM	1,00	15,00000	15,00
72	29527	JOELHO ESGOTO 45. 150MM	- JOELHO ESGOTO 45. 150MM	2,00	2,00000	4,00
73	36437	JOELHO ESGOTO 90.	- JOELHO ESGOTO 90. 150MM	1,00	2,00000	2,00

